Муниципальное образование  «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2012                                                                                                    № 29

с. Партизанское

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения от 258.12.2011 № 96 «О назначении администратора доходов бюджета муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и наделении его бюджетными полномочиями»

	В целях приведения нормативных актов в соответствии с законодательством, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения «Перечень главных администраторов доходов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и изложить его в следующей редакции:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода экономической классификации доходов

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселений

	администрация Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	013
	113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	013
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	013
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселений

	013
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                         Л.Е. Кириленко

Готовил:
Ведущий специалист 2 разряда
главный бухгалтер администрации
сельского поселения                                                                   О.А. Головач